ai r r.

,.-L. PRÊ,FEITURA DO

É,0 ARACATI-

TOMADA DE PREçOS No 37/2022-SEtNFRA/CELOS

- Ás Fllss0Às [À.t Plrl]iilllllQ LtrüÂt{

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDTCAÇÃO À ^'6_ {slo r-o-*? r
r1)O,

O ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
DESENVOLVIMENTO URBANO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o parecer da
Comissâo Especial de Licitação de Obras e Servigos de Engenharia desta Prefeitura, HOMOLOGA
a licitação cujo objeto é: sERVIÇos DE PAVTMENTAÇÃO ASFÁLT|CA DA ESTRADA QUE L|GA A
CE-123 A TEOBALDO, referente à TOMADA DE PREÇOS No 3712022-SEINFRA/CELOS.

ADJUDICA a execução dos serviços, a proposta da Empresa abaixo:

EMPRESA: CALDAS & FURLANI ENGENHARIA LTDA

VALOR GLOBAL: R$ 2.192.200,00 (Dois milhões cento e noventa e dois mil e duzentos reais).

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

ARACATI - CE, 14 de Dezembro de 2022.

ORDENADOR DE DESPE SECRETA INFRAESTRUTURA
EDE VIMENTO URBANO

rlr'l

Av. Drogoo do Mor, ?30, Centro, Arocati-CÊ - Brosil crp, 6?8OO*OO0
(.5s 88) 34e1-1O5O I (.s5 aFJ) 34e1-1945 lwww.crocoti.ce.gov.br [!ftJ prefeiturodçqr(}cctiofiçial